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Libenska H.
Mikus J.
Brabcova .
Svihalek R.
Libensky J.
Bélehrad R.
Faistl T.
Vala P.
Némec L.
Pfihoda J.
Ceperova O.
Fiala M.
Vyhnalik P.
KFiz L.
Mikolaj L.
Céaslavova H.
Base Mi.
Tomasek R.
Vyoral J.
Bélehrad J.
Némcova Z.
Janda M.
Brabec F.
Cepera V.
Kréalova E.
Sabacky P.
Faistl L.
Faistl M.
MaSova P.
Soural M.
Sedlacek P.
Kraus A.
Urbanek M.
Brunclik M.
Vyhnalikova
M

Krupi¢kova M.
RaZicka H.
Hruba N.
Konkolsky V.
Tvartzek P.
Kobarova K.

Startici
Kulata
Kralice

Soosedi&kol.

Startici
Kulata
Bohunice
Kralice
Sokolici
Tescan
Pijonyrky
Tescan

Soosedi&kol.

Startici
Kulata
Startici
Sokolici
Pojistovna
Tescan
Kulata
Pijonyrky
Sokolici
Kralice
Sokolici
Kralice
Pojistovna
Bohunice
Bohunice
Pijonyrky

Soosedi&kol.

Startici
Kulata
Tescan

Soosedi&kol.
Soosedi&kol.

Kralice
Pojistovna
Pijonyrky
Bohunice
Tescan
Pojistovna

257,3
257,0
256,4
254,7
254,3
250,7
250,5
248,7
248,0
247,8
247,4
247,3
244,3
243,8
243,5
242,8
241,1
241,1
239,5
239,1
238,5
237,5
237,4
236,7
236,5
235,5
234,7
233,3
232,6
2314
228,0
227,6
225,6
225,0

224.,6

223,4
223,3
222,4
219,2
209,4
185,2

11
13
11
14
15
13
15
10
15
13
15

15
10
14
13
15
15
15
12
15
15

15
10
16
14
14
14
14
10

14
12

15
14
13
10
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16
15
15
16
16
15
16
15
15
16
15
16
16
16
15
16
15
16
16
15
15
15
15
15
15
16
16
16
15
16
16
15
16
16

16

15
16
15
16
16
16

Nejlepsi ctyrka 18.kola

Mikus J. Kulata 281
Faistl T. Bohunice 270
Bélehrad R. Kulata 262
Némcova Z. Pijonyrky 258
celkem 1071
Nej 18.kola 2.ligy
Kulata 1008
TOP 2.ligy
Mikolaj L. Kulata 289
Brabcova I. Kralice 288
Libenska H. Startici 287
TOP 2.ligy
Tescan 1037
Soosedi&kol. 1028
Sokolici 1028

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amatei ¢.18
2.liga

--------- Rosice 15.4.20%2-----

Dohravky:

Kulata — Kralice st18.4.2012 ve’%hod
Sokolici — Pijonyrky st18.4.2012 ve®3hod

Slavnostni uko¥eni KLA prolEhne
12.5.2012 od 18 hod na kuzel#



2.liga

| 18.kolo

Bohunice Kulata 1:5 943 : 1008
Faistl M. - Bélehrad R. 0:1 222 . 262
Konkolsky V. - Mikolaj L. 0:1 223 : 249
Faistl T. - Mikus J. 0:1 270 : 281
Faistl L. - Bélehrad J. 1:0 228 : 216
Tescan Kralice 45 : 15 974 . 931
Fiala M. - Brabec F. 1:0 248 . 217
Vyoral J. - ValaP. 05 : 05 239 : 239
Pfihoda J. - Krcééalova E. 0:1 230 : 233
Urbanek M. - Brabcova l. 1:0 257 : 242
Startici Pijonyrky 4 : 2 975 : 966
Sedlacek P. - MasSova P. 1:0 256 : 238
Libensky J. - Hruba N. 1:0 249 : 234
Caslavova H. - Ceperova O. 0:1 234 : 236
Hotarek D. - Némcova Z. 0:1 236 : 258
Soosedi&kol. Pojis tovna 2.4 901 : 943
Svihalek R. - Kobarova K. 1:0 250 : 232
Soural M. - Sabacky P. 0:1 210 : 238
Vyhnalikova M. - ROzicka H. 1:0 229 @ 227
Vyhnalik P. - Tomasek R. 0:1 212 : 246
Sokolici volno

Tabulka
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Startici
Kulata
Sokolici

Soosedi&kol.

Tescan
Pijonyrky
Kralice
Bohunice
Pojis tovna

16
15
15
16
16

15
16
16

15
10
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980
980
963
950
933
945
952
923
875

70,5
61,5 :
53,0 :
50,0 :
445
41,0 .
38,0 :
34,0 :
27,5

25,5
28,5
37,0
46,0
51,5
49,0
52,0
62,0
68,5

30
21
18
18
14
13
11
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